
 

Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” 

Valdes sēdes protokols Nr.1-16/9-2021 

 

2021. gada 16. jūnijā, plkst. 10:00 

Rīgā, Andrejostas iela 17, LVF Birojs.  

Piedalās Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (LVF) valdes locekļi:  

Kaspars TIMERMANIS, Jānis VALERTS, Kristaps ČERŅAVSKIS, Armands NAMIĶIS, 

Aleksandra MISIROVA, Jānis STUKULS, Linda MEŽGAILE,  

Nepiedalās: Jānis VALERTS 

Pieaicinātie: Jānis BUKS, Aleksandra SMIRNOVA, Sandra BUDKĒVIČA, Dana TIMMA, Mairita 

BUMBURE, Egils TIŠANOVS, Elza BREIDAKA  

Sēdi vada: Kaspars TIMERMANIS 

Protokolē: Elza BREIDAKA 

Sēdi atklāj un vada Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (turpmāk LVF) Ģenerālsekretāra 

p.i. – Kaspars Timermanis 

LVF Valdes sēdē piedalās 7 Valdes locekļi, kuriem ir balss tiesības. Atbilstoši LVF Statūtiem 

Valde ir lemttiesīga. 

 

1.punkts 

LVF Valdes sēdes Nr.1-16/9-2021 Darba kārtība. 

(K. Timermanis) 

1.1. Apstiprināt LVF Valdes sēdes Darba kārtību. 

2.punkts 

Ārkārtas LVF Valdes sēdes Nr. 1-16/8-2021 protokola apstiprināšana. 

(K. Timermanis) 

2.1. Apstiprināt LVF Valdes sēdes protokolu Nr.1-16/8-2021.  

3.punkts 

Par 2021. gada Latvijas pludmales volejbola sacensību kalendāra apstiprināšanu 

(D. Timma) 

3.1. Diskusijas par jaunatnes spēlēm Ventspilī;  

3.2. Apstiprināt 2021. gada Latvijas pludmales volejbola sacensību kalendāru (vienbalsīgi). 



 

4. punkts 

COVID-19 protokola apstiprināšana pludmales volejbola sacensībām 

(M. Bumbure) 

 

4.1. M. Bumbure iepazīstina Valdes locekļus ar MK noteikumiem par sporta sacensībām 

ārtelpās, kuri stājas spēkā no 15. jūnija.   

4.2. Apstiprināt COVID-19 protokolu pludmales volejbola sacensībām (vienbalsīgi).    

 

5. punkts 

2021. gada pludmales volejbola sacensību tiesnešu apmaksas apmēra apstiprināšana 

(E. Tišanovs) 

5.1. E. Tišanovs informē Valdes locekļus par pludmales volejbola tiesnešu apmaksas 

pacelšanu par 5 EUR;              

5.2. Apstiprināt 2021. gada pludmales volejbola sacensību tiesnešu apmaksas apmēru 

(vienbalsīgi).  

6. punkts 

Par konkursa izsludināšanu uz LVF ģenerālsekretāra pozīciju, konkursa komisijas 

izveide 

(J. Buks) 

6.1. J. Buks aicina izsludināt pieteikšanos uz LVF ģenerālsekretāra pozīciju, izveidot konkursa 

komisiju un uzdot tai uz Padomi virzīt trīs kandidātus; 

6.2. Diskusijas par atalgojuma norādīšanu sludinājumā;  

6.3. Apstiprināt konkursa izsludināšanu (kā termiņu noteikt 15. jūliju), sludinājumā nenorādīt 

atalgojumu, konkursa komisijas sastāvā apstiprināt Jāni Buku, Tomu Reiziņu, Arni Tunti, 

Kristapu Čerņavski, Kasparu Timermani, Lindu Mežgaili ar atrunu – ja kāds no locekļiem 

piesakās uz ģenerālsekretāra pozīciju, persona komisijā nepiedalās (vienbalsīgi). 

 

7. punkts 

Apstiprināt pludmales volejbolistu pāru Mārtiņš Pļaviņš / Edgars Točs, Anastasija 

Kravčenoka / Tīna Graudiņa un Aleksandrs Samoilovs / Jānis Šmēdiņš (ja kvalificēsies 

OS Kontinentālā Kausa izcīņas finālā) iekļaušanu Latvijas delegācijas sastāvā dalībai 

Tokijas Olimpiskajās spēlēs 

(K. Timermanis) 

 

 



7.1. K. Timermanis aicina Valdes locekļus apstiprināt pludmales volejbolistu pāru Mārtiņš 
Pļaviņš / Edgars Točs, Anastasija Kravčenoka / Tīna Graudiņa un Aleksandrs Samoilovs / 
Jānis Šmēdiņš (ja kvalificēsies OS Kontinentālā Kausa izcīņas finālā) iekļaušanu Latvijas 
delegācijas sastāvā dalībai Tokijas Olimpiskajās spēlēs; 
 
7.2. Apstiprināt pludmales volejbolistu pāru Mārtiņš Pļaviņš / Edgars Točs, Anastasija 
Kravčenoka / Tīna Graudiņa un Aleksandrs Samoilovs / Jānis Šmēdiņš (ja kvalificēsies OS 
Kontinentālā Kausa izcīņas finālā) iekļaušanu Latvijas delegācijas sastāvā dalībai Tokijas 
Olimpiskajās spēlēs. Latvijas delegācijā iekļaut arī trenerus: 

• SAMOILOVS Genādijs 

• DA SILVA ROCHA Gustavo 

• SOLUSTRI Marco 

• Finansiālu iespēju gadījumā sūtīt uz OS statistiķi Aivi Kokinu (vienbalsīgi).  

 
8. punkts  

 
Par Latvijas treneru dalību CEV treneru seminārā 

 
(K. Timermanis) 

 
8.1.K. Timermanis informē par CEV treneru semināru, kurš no 24. līdz 26. septembrim 
norisināsies Slovēnijā. LVF ir iespēja pieteikt divus savus kandidātus. Aicina Valdi lemt par 
veidu, kā izvēlēties kandidātus; 
 
8.2. K. Čerņavskis vērš uzmanību uz semināra pamatmērķi – kā bērnus piesaistīt volejbolam, 
kā iedvesmot viņus spēlēt volejbolu; 
 
8.3. K. Timermanis rosina aicināt sporta skolas un LVF biedrus pieteikt potenciālos 
kandidātus; 
 
8.4. Apstiprināt informācijas nosūtīšanu sporta skolām un LVF biedriem ar lūgumu izvirzīt 
savus kandidātus. Uzdot Valdes locekļiem A. Misirovai un K. Čerņavskim izvērtēt pieteikumus 
(vienbalsīgi).  

  
 
 

 

 

Sēdi vadīja                    Kaspars Timermanis 

Protokolēja        Elza Breidaka  


